PAGE
2

[image: image1.wmf]                                            ПРОЕКТ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
Принято Череповецкой городской Думой

О признании утратившим силу пункта 4
постановления Череповецкой городской Думы

от 25 октября 2005 № 115

В соответствии с  Уставом города Череповца, Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 4 постановления Череповецкой городской Думы от 25 октября 2005 г. №115 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

_1100514738.unknown